
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 6. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 17.12.2018

261/6/RM/2018 Návrh na schválení programu mimořádné schůze Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 6. mimořádné schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu mimořádné schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na jmenování člena dozorč í rady společnost i  Správa městských sportov išť 
Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení  Dohody o grantu v rámci nástroje pro propojení  Evropy -  
WiFi4EU - č. INEA/CEF/WiFi4EU/ 1-2018/003229-004658
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění  
OV v ČOV TPCA"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BC Kol ín s.r.o. na 
Vánoční  char itat ivn í maraton 2018 - 9.ročník
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

7. Návrh na uzavření  smlouvy o partnerství  -  zaj ištění real izace projektu
Předkládá: Michal  Najbrt

Page 1 of 5Přehled usnesení [6/RM/17.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  Michal  Najbrt

8.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření  smlouvy o 
poskytování bezpečnostních služeb
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 k VI.  rozpočtovému opatření  rozpočtu města na 
rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

10. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

262/6/RM/2018 Návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 01.01.2019:

• Mgr. Ing. Jana Pospíšila,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

263/6/RM/2018 Návrh na schválení Dohody o grantu v rámci nástroje pro propojení Evropy - 
WiFi4EU - č. INEA/CEF/WiFi4EU/ 1-2018/003229-004658

I. Rada města schvaluje
Dohodu o grantu v rámci nástroje pro propojení Evropy - WiFi4EU č. INEA/CEF/WiFi4EU/ 
1-2018/003229-004658 na realizaci projektu "WiFi4EU Podpora připojení k internetu v místních 
komunitách" v obci Kolín mezi městem Kolín a Výkonnou agenturou pro inovace a sítě (INEA), W910, 
1049 Brusel, Belgie, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření dohody o grantu v 
rámci nástroje pro propojení Evropy - WiFi4EU č. INEA/CEF/WiFi4EU/ 1-2018/003229-
004658, dle bodu I. tohoto usnesení.

Page 2 of 5Přehled usnesení [6/RM/17.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

264/6/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města rozhoduje
 o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění 
OV v ČOV TPCA"  zadávanou v nadlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 15053695, se sídlem Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 
Chrudim
Nabídková cena................................................ 5.926.209,67 Kč Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

265/6/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 
15053695, se sídlem Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim na realizaci veřejné zakázky na dodávky 
s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

266/6/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na 
Vánoční charitativní maraton 2018 - 9.ročník

I. Rada města ruší
 usnesení č. 252/5/RM/2018 ze dne 10.12.2018 na dotaci pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, 
Grégrova 402), na Vánoční charitativní maraton 2018 - 9. ročník ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

267/6/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na 
Vánoční charitativní maraton 2018 - 9.ročník

I. Rada města schvaluje

Page 3 of 5Přehled usnesení [6/RM/17.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402), na Vánoční charitativní maraton 
2018 - 9. ročník ve výši 16 000 Kč, OŘR 6600 a uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí této 
dotace.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

268/6/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o partnerství - zajištění realizace projektu

I. Rada města schvaluje
smlouvu o partnerství mezi organizací Prostor plus o.p.s., se sídlem: Na Pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 
26594633 a  Městem Kolín, IČ: 00235440, sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

269/6/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy o poskytování 
bezpečnostních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení společnosti  ARES GROUP s.r.o., IČ 25790668, Libušská 
189/12, Praha 4- Libuš, která bude zajišťovat v bytovém domě Tyršova 976, Kolín II  trvalé a nepřetržité 
dohlížení na dodržování předpisů o požární ochraně v CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení 
nutných opatření k záchraně ohrožených osob do doby provedení nuceného větrání na CHÚC "B"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

270/6/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy o poskytování 
bezpečnostních služeb

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb mezi městem Kolín jako objednatelem 
a společností  ARES GROUP s.r.o, IČ 25790668, Libušská 189/12, Praha 4 - Libuš jako poskytovatelem  
na dobu  určitou od 01.01.2019 do 30.04.2019 na zajištění nepřetržitého dohlížení na dodržování 
předpisů o požární ochraně v CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení nutných opatření k 
záchraně ohrožených osob. Smlouva je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Page 4 of 5Přehled usnesení [6/RM/17.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit podpis smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

271/6/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému opatření společně se VI. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2018. Dodatek č.1 k VI. RO na rok 2018 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 17.12.2018

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 5 of 5Přehled usnesení [6/RM/17.12.2018]

09.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


